[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Пениковское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

1 февраля 2012 года                                                                                        № 5
Р Е Ш Е Н И Е
О принятии проекта муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

 В связи с внесением изменений и дополнений в федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2 ст.1 федерального закона от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» и на основании ст.15, ст.62 Устава МО Пениковское сельское поселение, Совет депутатов МО Пениковское сельское поселение

 РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении проект нормативно правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать проект нормативно правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в газете «Балтийский луч».
3. Назначить проведение публичных слушаний на 18 февраля 2012 г.  в 17:00 в помещении клуба по адресу: д. Пеники, ул. Центральная д. 19 А.
4. Утвердить порядок организации и проведения публичных слушаний согласно приложению № 1 к настоящему решению.
5. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний. Приложение № 2.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский луч».
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                         С.В. Глазырин